
Uchwała nr 657/Z/XXXIX Zarządu PZŻ z dn. 07.02.2025 r. 
w sprawie: zmiany nazwy Morskich Żeglarskich Mistrzostw Polski Załóg Jednoosobowych na Morskie 
Żeglarskie Mistrzostwa Polski Samotników 

1 

Załącznik nr 29 
do Sprawozdania nr 35/Z/XXXIX/2025  

z 35. posiedzenia Zarządu PZŻ w dn. 07.02.2025 r. 

 
 

 
U C H W A Ł A  NR  657/Z/XXXIX 

Zarządu Polskiego Związku Żeglarskiego 
z dnia 7 lutego 2025 r. 

 
w sprawie:  zmiany nazwy Morskich Żeglarskich Mistrzostw Polski Załóg Jednoosobowych na 

Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Samotników. 
 
 
Na podstawie § 8 pkt 5 i § 22 pkt 3 Statutu PZŻ Zarząd Polskiego Związku Żeglarskiego uchwala co 
następuje: 

 
§ 1 

Zarząd PZŻ zatwierdza zmianę nazwy Morskich Żeglarskich Mistrzostw Polski Załóg 
Jednoosobowych na Morskie Żeglarskie Mistrzostwa Polski Samotników. 

 
§ 2 

Ze względu na określony Regulaminem Morskich Żeglarskich Mistrzostw Polski podział regat na 
kategorie zawiadomienie o regatach Morskich Żeglarskich Mistrzostw Polski Samotników musi 
zawierać zapis, że regaty będą rozgrywane w kategorii załóg jednoosobowych (SH).  

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

SKARBNIK PZŻ PREZES PZŻ 
 
 

 

  Wojciech FRĄCZAK Tomasz CHAMERA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


